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و  کمبودهــا  غصــه  پــر  مقصودی/قصــه 
مشکلات  بیمارستان درگز گلایه و انتقاد بسیاری  
از  اهالی این شهرستان را به دنبال داشته است. 
کمبــود پزشــک متخصــص، کمبــود تجهیزات 
پزشکی و نبود دستگاه های دیالیز باعث می شود 
اهالی این شهرســتان 260 کیلومتر مسیررا تا 
مشهد طی کنند تا به پزشک متخصص دسترسی 
داشته باشند یا بتوانند ازخدمات دستگاه های 
پزشــکی برخوردار شــوند.به گزارش  خراسان 
رضــوی، شهرســتان ۸0 هزارنفــری درگــزدر 
فاصلــه 260 کیلومتــری از مرکز اســتان یعنی 
شهرستان مشهد همواره با مشکلات ومعضلات 
عدیده درمانی مواجه بوده است و پاره ای از این 
کمبودها از جمله کمبود ونبود پزشک متخصص 
در زمینــه های مختلف، نبود یا خرابی دســتگاه 
های پزشــکی  از مهم ترین مشــکلاتی است که 

مردم درگز با آن مواجه بوده وهستند.

گلایه های مردم	 
 آقای علیــزاده یکــی از اهالی درگز  مــی گوید: 
وضعیت بیمارســتان امام خمینــی)ره( که تنها 
بیمارستان درگز اســت، چندان مطلوب نیست 
و از فضا و محوطه بیمارســتان گرفته تا وضعیت 
داخلی آن  شرایط خوبی ندارد. وی افزود: فضای 
بیمارستان به گونه ای است که با علف های هرز 
عجین و شــبیه فضای متروکه شــده وی مدعی 
شــد:  این وضعیت به گونه ای اســت که چند روز 
پیش یکــی از بیمــاران راه خــود را گم کــرد و در 
پشت بیمارستان در داخل گودالی افتاد و جان 
خود رااز دســت داد. این اتفاق مســائل حاشــیه 
ای بســیاری ایجاد کرد که دور از انتظاربود. وی 
افزود: توقع براین اســت داخل خود بیمارستان 
نیزاز فضای مناســبی برخوردار شــود و اگر یک 
بیمار وهمراهان وی داخل بیمارستان می روند 

از فضای مناســب و دلچسبی برخوردارشوند نه 
این که از این محیط زده شــوند و بیمار بســتری 
نیزاحساس کند در یک بیابان برهوت قرارگرفته 
اســت.خانم قــادری نیــز یکــی از مراجعــان بــه 
بیمارستان دراین باره می گوید: تاچندی پیش 
معمولا برای هــرکاری که مراجعه مــی کردیم، 
اکثردســتگاه ها خراب بودند از جمله دســتگاه 
ســونوگرافی و رادیولوژی کاملا خراب شده بود 
و مردم مجبــور بودند مســافت260کیلومتری 
درگز تا مشــهد را طی کنند و بــرای رادیولوژی و 
گرفتن عکس به مشــهدبروند. ایــن روند هزینه 
های رفــت و آمــد و ســرگردانی در خیابان های 
شــلوغ مشــهد را به دنبال داشــت و بســیاری از 
همراهان بیماران از این وضعیت رنج می بردند.  
یکی از کارکنان بیمارستان نیز گفت: کمبودهای 
موجوددر بیمارســتان و نبود برخــی امکانات یا 
خرابی دســتگاه های ضروری موجب ناراحتی 

مردم شده  است . 

وضعیت را به حد مطلوب می رسانیم	 
رئیس شــبکه بهداشــت و درمان درگز بــا تأیید 
موضوع  افتادن  یــک نفر در گــودال گفت: نبود  
دوربیــن در محوطه بیمارســتان یکــی از دلایل 
بروز این گونه حوادث اســت ودر حــال پیگیری 

هستیم تا این مشکل تکرار نشــود و موضوع دوم 
نامناســب بودن فضای داخل بیمارستان است 
که طرح آن د ر  حال اجرا ســت.وی ضمن اظهار 
امیدواری اعلام کرد: به زودی مشکلات مربوط 
به بیمارستان امام خمینی)ره( درگز را پیگیری 
می کنیم و وضعیت را به حد مطلوبی می رسانیم.
آقای سلیمی افزود: از بدو قبول مسئولیت پیگیر 
جذب متخصــص دررشــته ارتوپــدی، جراحی 
عمومــی، بیهوشــی، قلــب وعــروق و داخلی در 
شهرستان هستیم واعزامی های ما به مشهد کمتر 
شده مگر درباره افرادی که بیماربخش آی سی 
یو هستند که به دلیل نبود جا و کمبود امکانات به 
استان اعزام می شوند. وی در خصوص وضعیت 
پرسنل بیمارســتان افزود: برای بهبود وضعیت 
پرســنل بیمارستان در قســمت پرستاری هفت 
نفر را تمدید طرح کردیم و در زمینه کمبودها ما 
قول پنج نفر را از اســتان گرفتیم. دررادیولوژی 
و سونوگرافی مشکلات قبلی بررسی شده و در 
آزمایشگاه هم اکنون مشکلی وجود ندارد با این 
حال به دنبال یک نفر فنی و متخصص پاتولوژی 
هستیم. وی افزود: قبلا برخی مشکلات حقوقی 
در بیمارستان بود که مطالبات پرسنل پرداخت 
شد و امکانات لازم در پانســیون های پزشکی را 
بررســی و تجهیزات جدیدی رابرای آنان فراهم 

کردیم. آقای سلیمی افزود: علاوه براین پیگیری 
ها با نماینده  وزیر در مناطق محروم آقای یوسف 
صدیقی مشکلات منطقه رادر میان گذاشتیم که 
وی قول داد در اسرع وقت سفری به درگز  داشته 
باشد و مشــکلات را پیگیری کند. ضمن این که 
درروزهای آینده معاونت درمان و مسئولان حوزه 
درمان دانشگاه قراراست برای بازدید و بررسی 
کمبودها به شهرســتان بیایند. وی افزود: یکی 
دیگر از اهداف ما اولویت گذاشــتن برای تقویت 
سیســتم دولتی و حمایــت از بخــش خصوصی 
اســت و امیدواریم با این کار تحول بسیار خوبی 
در شهرستان در زمینه درمان ایجاد شود. رئیس 
شبکه بهداشت و درمان درگز به پاره ای مشکلات 
موجود اشاره کردو افزود: با توجه به فرسودگی 
دیگ های بخار بیمارســتان درصدد هستیم به 
زودی دیگ های بخار جدیدرا نصب و راه اندازی 

کنیم. 

2 دستگاه دیالیز از کار افتاده است	 
از  از مشــکلات موجــود  افــزود: یکــی   وی 
کارافتادگی دو دستگاه دیالیز است که قرارشده   
دستگاه دیالیز تعمیرو همچنین خریداری شود. 
مادر شهرســتان ۳2 مریــض دیالیــزی داریم و 
دیالیزکردن بیماران از 4 ســاعت به ۳ ســاعت 
کاهــش یافتــه و در نهایــت قراراســت از طریق 
وزارتخانه دو دستگاه  خریداری و به بیمارستان 
تحویل شود. سلیمی در خصوص به سازی فضای 
سبز بیمارستان که به صورت نامطلوبی در آمده 
افزود: نقشه جدید فضای سبز بیمارستان تهیه 
شــده ودر نظر اســت چاه آب دربیمارســتان راه 
اندازی واین فضا به فضایی دلچسب و قابل بهره 
برداری تبدیل شود. وی در خصوص مساعدت 
خیــران در رفــع نیازهــای بیمارســتان افــزود: 
مجمع خیرین ســلامت که قبلا شکل گرفته  با 
کمک خیران فعال تر خواهدشد و امیدواریم با 
حمایت های مردم این مجمع بتواند گوشه ای از 
مشکلات بیمارستان و شبکه بهداشت و درمان 
را حل کند ضمن این کــه تاکنون خیران کمک 
های خوبی در زمینه تقویت بیمارستان داشتند 
که مهم ترین آن ها کمک های آقای دکتر سنایی 
نوخندان درزمینه ساخت کلینیک بیمارستان 

است که جای تقدیر و تشکر دارد. 

قصه پرغصه بیمارستان درگز 
رئیس شبکه بهداشت و درمان درگز: مشکلات بیمارستان درگز را پیگیری می کنیم

اخبار
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معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری 
خبر داد:

 ثبت نام 200 هزار نفر از استان 
در  سامانه سماح

معاون هماهنگــی و مدیریت امور زائران اســتانداری 
گفت: بر اساس برآوردها در مجموع ۱00 هزار نفر از 
اتباع کشورهای همسایه و ۳00 هزار نفر از این استان 
برای حضور در مراسم اربعین عازم عراق می شوند که 
تمام نــاوگان حمل و نقل عمومی و دســتگاه های ذی 
ربط امکانات خود را برای خدمت رســانی بــه آن ها به 
کار خواهند گرفت. محمد صادق براتی به ایرنا گفت: 
امســال با توجه به لغو روادید ســفر به عراق با افزایش 
شــمار زائران اربعین مواجه هســتیم و تاکنون حدود 
200 هزار نفر از خراســان رضوی در ســامانه ســماح 
ثبت نام کرده اند.وی با بیان این که حدود 20 هزار نفر 
از اتباع کشورهای خارجی مقیم این استان نیز به همراه 
اتباع ایرانی عازم کربلا می شوند اظهار کرد: علاوه بر 
50 هزار نفر از اتباع افغانستان که طی ایام اربعین از مرز 
دوغارون وارد استان خواهند شد، 50 هزار نفر از اتباع 
کشور پاکستان نیز پس از ســفر به مشهد عازم عتبات 

عالیات می شوند.

کاهش 45 درصدی تصادفات 
وسایط نقلیه در طرقبه شاندیز 

میثــاق اشــرافیان / ســرهنگ ایزدی رئیــس پلیس 
راهور شهرستان طرقبه شــاندیز گفت:امسال شاهد 
کاهش 45 درصدی آمار تصادفات جرحی و افزایش 
تصادفات عابران پیاده در این شهرســتان هستیم. در 
همایش موتورسواران قانونمند به مناسبت هفته نیروی 
انتظامی بــا هدف نهادینه ســازی فرهنــگ رانندگی 
مطلوب که با همــت پلیس راهــور و نیــروی انتظامی 
و هیئــت موتورســواران شهرســتان طرقبه شــاندیز و 
مجموعه گردشگری و تفریحی چالیدره با شرکت ۸0 
موتورسیکلت و 40 ماشین آفرود از میدان قطار شهری 
طرقبه تا مجموعه کارتینگ چالیدره برگزار شد، رئیس 
پلیس راهور شهرســتان طرقبه شــاندیز درباره هدف 
برگزاری این مراســم به خبرنگار ما گفت: به مناسبت 
هفته گرامی داشــت ناجــا تصمیم گرفتیــم به منظور 
دعوت مــردم و به خصوص جوانان بــه رعایت فرهنگ 
مناســب رانندگی و پرهیز از رفتارهــای پرهیجان در 
حین رانندگی در معابر شهری، همایش موتورسواران 
قانونمند را با شرکت ۸0 موتور سیکلت کراس و آفرود 
و 40 خودروی آفرود در مسافتی از میدان قطار شهری 

تا مجموعه پیست چالیدره اجرا کنیم. 

با سرقت کابل های مخابراتی 

ارتباط تلفنی ۳0 روستای نیشابور قطع شد 
 رئیس شــرکت مخابرات نیشــابور گفت: ارتباط 
تلفنی ۳0 روستای این شهرستان به علت سرقت 

کابل های مخابراتی قطع شده است.
محمــود شــهرآبادی  رئیــس شــرکت مخابــرات 
نیشابور در گفت و گو با  ایرنا افزود: ارتباط حدود 
سه هزار شــماره تلفن ثابت قطع شــده که بیشتر 

در بخش زبرخان و مرکزی این شهرستان است.
وی اظهار کرد: بیش از هزار کیلومتر شبکه هوایی 
مخابرات با کابل مسی در نیشابور وجود دارد که 
در معــرض ســرقت اســت و از ابتدای امســال نیز 
هشــت نفر در ارتباط با ســرقت کابل هــای تلفن 

دستگیر شده اند.
شــهرآبادی گفت: فیبر نوری از کابل مسی ارزان 
تر اســت و برای توســعه های جدیــد از فیبرنوری 
استفاده می کنیم ولی تجهیزات آن گران تر است 
و وصل مجدد هر فیبر نوری قطع شده بیش از 50 

میلیون ریال هزینه دارد.
رئیس شــرکت مخابرات نیشــابور ادامــه داد: در 
مسیرهایی که امکان حفاری باشد از فیبر نوری و 
در غیر این صورت از تجهیزات رادیو آنتن استفاده 
می شــود که البته کیفیت آن از فیبــر نوری کمتر 

است.

خبر
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آغاز عملیات اجرایی احداث خط 
دوم مسیر سنگان- تربت حیدریه

خاکشور ،شعبانی/عملیات اجرایی احداث خط دوم 
مسیر ســنگان- خواف- رشــتخوار- تربت حیدریه با 

حضور معاونان وزیر راه وشهرسازی آغاز شد.
صبح دیروز عملیات اجرایی خط دوم مسیر سنگان به 
تربت حیدریه بــا حضور معاون وزیر راه وشهرســازی و 
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه حمل و نقل کشور 
و نیز معاون وزیرصنعت وتجارت و رئیس هیئت عامل 
سازمان ایمیدرو، با سرمایه گذاری ۸66 میلیارد تومان 
به طول ۱۳0 کیلومتر وبا مشــارکت شــرکت تامین و 
توسعه زیر ســاخت های شــرق ایران و شرکت ساخت 
و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور شروع شد.رئیس 
هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع 
معدنی ایران )ایمیدرو(  در حاشــیه آیین آغاز عملیات 
اجرایی احداث خط دوم مسیر تربت حیدریه- سنگان 
در تربت حیدریه گفت: رویکرد جدید دولت در ایمیدرو، 
توسعه زیرساخت های کشور است چرا که دولت معتقد 
اســت این اقدام به ما در حمایــت از رونق تولید کمک 
شــایانی می کند.خداداد غریــب پور افــزود: اهمیت 
توسعه زیرساخت ها زمانی بیشتر مشخص می شود که 
بدانیم  احداث بزرگراه در مسیر تربت حیدریه- خواف 
مانع خام فروشی می شود، بنابراین گندله و کنسانتره 
از معادن سنگان خواف به سمت فولاد مبارکه، فولاد 
خوزستان و فولاد خراسان می رود و در آن جا تبدیل به 
محصولات پایین دستی می شود.وی بیان کرد: برای 
توسعه زیر ساخت ها، به توســعه ریلی در این منطقه و 
حتی برنامه ریزی برای احداث فرودگاه در سنگان می 
اندیشیم.سعید باستانی نماینده مردم تربت حیدریه، 
زاوه و مه ولات در مجلس در این مراســم گفت: مســیر 
تربت حیدریه به سمت خواف، یکی از جاده های پرتردد 
اســت ،  به خصوص بعــد از این که  معــادن وصنایع در 
سنگان فعال شده است به طوری که تا  اوایل سال آینده 
شاهد جابه جایی ۱7 میلیون تن گندله و کنسانتره از 
این جاده  خواهیم بود، بنابراین اجرای این پروژه بزرگ 
ضروری اســت.وی افزود: همچنین پروژه کمربندی 
تربــت حیدریه و انجــام روکش آســفالت آن بــه ارزش 
2۳ میلیارد تومان توسط وزارت راه و شهرسازی آغاز 
شد.خالقداد عرب فرماندار رشــتخوار  به خبرنگار ما 
گفت:عملیات اجرایی احداث خط دوم مسیر سنگان 
-خواف –رشــتخوار- تربــت حیدریه دیــروز با حضور 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواف و رشتخوار 
وتربت حیدریه ،معاونان  وزیر راه و شهرسازی و صنعت 
و معدن  و اهالــی رشــتخوار و تربت حیدریه بــا اعتبار 
۸66میلیارد تومان به طول ۱۳0 کیلومتر کلنگ زنی 
شــد.وی گفت: پروژه  چهار بانده شــدن محــور تربت 
حیدریه - رشتخوار - سنگان- خواف  توسط شرکت 

تامین و توسعه زیر ساخت های شرق ایران  آغاز شد.
محور رشتخوار به تربت حیدریه  معروف به جاده مرگ 
است که به دلیل کم عرضی محور و ترافیک بالای تردد 
خودروهای ســبک و همچنین خودروهای ســنگین 
حامل سنگ معدن هر ساله جان حدود ۱0 نفر را می 

گیرد.

افتتاح 10 کیلومتر از باند 2 محور مهنه- گناباد 	 
همزمان با آغاز  عملیات اجرایی چهار بانده شدن جاده 
رشــتخوار -تربت حیدریه  در رشــتخوار، آیین رسمی 
افتتاح ۱0 کیلومتر از باند دوم محــور مهنه- گناباد با 
اعتبار ۱5میلیارد تومان با حضور نمایندگان مجلس 
شورای اســلامی خواف، رشــتخوار و تربت حیدریه و 
معاونان وزارت راه و شهرسازی وصمت انجام شد.دکتر 
خیــرا... خادمی معاون وزیــر راه و شهرســازی گفت: 
پروژه احداث باند دوم مهنه- گناباد بخشی از راهگذر 
سراسری جنوب به شمال نواحی شرقی کشور است  
که بندر چابهار را از زاهدان به بیرجند و شــمال شرق 
کشور و کشورهای محصور در خشکی آسیای میانه و 
افغانستان متصل می کند.معاون وزیر راه و شهرسازی 
گفت: تکمیــل این راهگــذر ضمن افزایش تــردد زوار 
امام رضا)ع( موجب پیوستگی طول بزرگراه و افزایش 
ترانزیت کالا به کشورهای آسیای میانه و افغانستان می 
شود.به گفته وی، تاکنون از کل محور مهنه- گنابادبه 
طول 67کیلومتر احداث بانــد دوم 42کیلومتر آن با 
اعتبار ۳5میلیارد تومان تکمیل شده است.وی افزود: 
عملیــات ۱5 کیلومتر باقــی مانده محــور مذکور هم 
اکنون از ۸2 درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است 

و به 25میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

رئیس اداره ورزش شهرستان تایباد: 

هنوز صورتجلسه حادثه غرق شدن دانش آموز 
تایبادی از هیئت شنا به دست مان نرسیده است 

روزســه شــنبه خبرحادثــه تاســف برانگیــز غــرق شــدن عرفــان 
پرویزی نوجوان دانش آموز تایبادی در اســتخر شنا درشهر تایباد 
منتشــر شــد.برای پیگیری دلیل این حادثه خبرنگار ما درتماس 
تلفنی با رئیس اداره ورزش شهرســتان تایباد علت حادثه را جویا 
شد که وی پاسخ داد هنوز صورتجلسه حادثه از هیئت شنا به دست 
مان نرسیده است به همین دلیل فعلا هیچ اظهار نظری در این باره 
نمی کنیم.با وجود چندبار تماس تلفنی با رئیس آموزش و پرورش 
تایبادموفق به گفت وگو با وی نشدیم.معاون پرورشی و تربیت بدنی 
اداره آموزش و پرورش شهرستان تایباد نیز به خبرنگار ما گفت: علت 
اصلی فوت دانش آموز حادثه غرق شــدگی اســتخر را بعد از ارائه 
گزارش پزشکی قانونی به اطلاع شما خواهیم رساند. محمد تقی 
مقدم اظهار کرد: تا علت اصلی فوت توسط پزشکی قانونی مشخص 
نشــود از ارائه جزئیات بیشــتر معذوریــم. وی از تشــریح جزئیات 
حادثه غرق شــدن دانش آموز تایبادی  خودداری کرد. همچنین 
در حالی که رئیس اداره ورزش و جوانان تایباد اعلام کرده بود که 

این حادثه در زمان تغییر شیفت غریق نجات رخ داده است اما مدیر 
روابط عمومی آموزش و پرورش اســتان به خراسان رضوی گفت: 
در هنگام وقوع حادثــه غریق نجات در محل اســتخر حاضر بوده و 
صورت جلسه با حضور وی تنظیم شده است. و مدیر مدرسه نیز در 
محل بوده و عمل احیا )cpr( را انجام داده است و سپس دانش آموز 
به بیمارستان منتقل شده است .وی تصریح کرد: علت دقیق حادثه 
در دست بررسی است.با این حال شنیده های خبرنگار خراسان 
از سایر دانش آموزان حاضر در استخر بیانگر آن است که در لحظه 
وقوع حادثه، غریق نجات حضور نداشته است و با اطلاع آنان به محل 

استخر آمده است. 

 تصادف اتوبوس با کامیون درجاده 
تربت حیدریه یک کشته به جا گذاشت 

شعبانی/ دکتر محمد جواد امیری مدیر حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی تربت حیدریه گفت: طی تماســی با خطوط ارتباطی 
اورژانس ۱۱5 مبنی بر تصادف دو دستگاه خودروی سنگین 
در محور مشهد-تربت حیدریه )مسیر گردنه سبز(،  نیروهای 
اورژانــس و گروه هــای امدادی به محــل اعزام شــدند. در این 
حادثه یک نفر در دم جان باخته و حال ۱5 مصدوم دیگر رضایت 

بخش گزارش شده است.
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